

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statutární město Karviná, oprava a nátěr dřev. opláštění

Objekt:

02 - Kadeřnictví

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

00297535

DIČ:

CZ00297534

Zhotovitel:

Bohumír WANECKI - MANAP

IČ:

15404927

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 392,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 392,11	21,00%	8 482,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 874,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Statutární město Karviná, oprava a nátěr dřev. opláštění
Objekt: 02 - Kadeřnictví

Místo: Karviná Datum:
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:
Zhotovitel: Bohumír WANECKI - MANAP Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 40 392,11

D PSV Práce a dodávky PSV 38 892,11

D 783 Dokončovací práce - nátěry 38 892,11

1	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	130,550	61,00	7 963,55
2	K	783101401	Pomocné práce	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
3	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	130,550	7,10	926,91
4	K	783128101	Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	130,550	203,00	26 501,65

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 500,00

5	K	081103000	Doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	---------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statutární město Karviná, oprava a nátěr dřev. opláštění

Objekt:

01 - WC

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

00297535

DIČ:

CZ00297534

Zhotovitel:

Bohumír WANECKI - MANAP

IČ:

15404927

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 851,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 851,70	21,00%	9 418,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 270,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Statutární město Karviná, oprava a nátěr dřev. opláštění
Objekt: 01 - WC

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: Bohumír WANECKI - MANAP

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 44 851,70

D PSV Práce a dodávky PSV 43 351,70

D 783 Dokončovací práce - nátěry 43 351,70

6	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	147,000	61,00	8 967,00
9	K	783101401	Pomocné práce	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
5	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	147,000	7,10	1 043,70
8	K	783128101	Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	147,000	203,00	29 841,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 500,00

4	K	081103000	Doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	---------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statutární město Karviná, oprava a nátěr dřev. opláštění

Objekt:

03 - Solářské práce

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

00297535

DIČ:

CZ00297534

Zhotovitel:

Bohumír WANECKI - MANAP

IČ:

15404927

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 500,00	21,00%	4 725,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 225,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Statutární město Karviná, oprava a nátěr dřev. opláštění
Objekt: 03 - Solářské práce

Místo: Karviná Datum:
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:
Zhotovitel: Bohumír WANECKI - MANAP Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 500,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 000,00
D		783	Stolářské práce				21 000,00
1	K	783101203	Materiál	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
2	K	783101401	Práce	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 500,00
5	K	081103000	Doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00